Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VENTOUSES PLATES (RONDES) SÉRIE VTCFVENTOUSES > MANIPULATION ET VIDE 2019
101
2.05.01
VE
NT

VTCF-0950 350 35 150 6
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CODIFICATION
VT SERIE :
VT = Ventouse
C FORME :
C = Ronde
F VERSION :
F = Plate
0035 DIAMETRE :
0035 = 3,5 mm
0050 = 5,0 mm
0080 = 8,0 mm
0100 = 10,0 mm
0150 = 15,0 mm
0200 = 20,0 mm
0300 = 30,0 mm
0350 = 35,0 mm
0400 = 40,0 mm
0500 = 50,0 mm
0600 = 60,0 mm
0800 = 80,0 mm
0950 = 95,0 mm
N MATERIAU :
N = NBR
S = Silicone
M3 RACCORDEMENT :
M3 = M3
5 = M5
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
M FILETAGE INSERT :
M = Mâle
F = Femelle
VT C F - 0035 N - M3 M
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VENTOUSES PLATES (RONDES) SÉRIE VTCFVENTOUSES > MANIPULATION ET VIDE 2019
103
2.05.03
VE
NT
OU
SE
S
PL
AT
ES
 (R
ON
DE
S)
 S
ÉR
IE
 V
TC
F
Ventouse VTCF-0035 - insert fileté
* = N ventouse NBR - S ventouse silicone ( Préciser la lettre désirée lors de la commande )
DIMENSIONS
Ventouse avec insert D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z Ventouse Insert
VTCF-0035*-M3M 3,9 1 3,5 M3 M 6 3 5 0,5 VTCF-0035* NPV-A-M3-M
Tolérances de mesure
autorisées pour la partie en
élastomère selon la norme
M3 - DIN 7715
Ventouse VTCF-0050 à 0500 - insert fileté
* = N ventouse NBR - S ventouse silicone ( Préciser la lettre désirée lors de la commande )